
UCHWAŁA NR 208/XXIV/08 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 28.10.2008 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku

Na podstawie art.  40 ust.  2 pkt 1 i  art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o  ogłaszaniu  aktów normatywnych  i  niektórych innych aktów prawnych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:

§1

W  Statucie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kłobucku  stanowiącym  załącznik  do

uchwały Nr 59/VII/2007 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku wprowadza się następujące zmiany:

1)w § 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz. U.. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.)"

2)w §  3  ust.  3  otrzymuje  brzmienie:  „Ośrodek  realizuje  także  zadania  wynikające  z  przepisów ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów."

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.

§3

Uchwała wchodzi  w życie  po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.


